DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVELANDO O CUIDADO ÀS
GESTANTES DE ALTO RISCO EM SERVIÇOS DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DO MUNICÍPIO
DE SÃO PAULO: A ÓTICA DOS PROFISSIONAIS de autoria de PATRICIA RODRIGUES
SANINE, FERNANDA LUZ GONZAGA DA SILVA, SONIA ISOYAMA VENANCIO,
OSWALDO YOSHIMI TANAKA, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de
Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109104

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109104